様式第１号

年  月  日

尼崎市長 あて

申請者

住所又は所在地

企業・団体名又は

氏名（企業・団体の場合は代表者名）

グッと！尼っ子リンリンサポーター認定申請書

  グッと！尼っ子リンリンサポーターの認定を受けたいので、次のとおり申請します。

申請者連絡先

所属部署（企業・団体の場合）

氏  名

電話番号

E-mailアドレス

１ 取組の内容

該当項目

に○印
項目番号 取 組 内 容

 １ 自転車事故の防止に関すること

 ２ 迷惑駐輪の防止に関すること
 ３ 自転車盗難の防止に関すること

 ４ 自転車を活用した環境負荷の低減に関すること
 ５ 自転車を活用した健康増進に関すること

 ６ 自転車の楽しみを広める取組に関すること

 ７ その他自転車のまちづくりの推進に資すること
取組のタイトルなど内容が分かるように簡潔にご記入ください。

２ 取組の目標

（裏面へ続く）

３ 具体的な

取組の内容

（別紙添付でも可）

注）グッと！尼っ子リンリンサポーターに認定された場合、今後、本市のホームペー

ジやポータルサイト等で、取組の内容等を紹介させていただきます。